CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: FALCAO ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA – CNPJ: 

50.860.637/0001-26, com sede na Rua Odilon Pierre, 72, Alto da Conceição, Sertânia – PE, 

CEP: 56.600-000. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), vencedor dos itens 02 

e 04. 

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 02/12/2025 a 31/12/2025. 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO PREGÃO ELETRONICO Nº 037/2025 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços mediante aluguel de

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: W3 EVENTOS & ENTRETENIMENTO LTDA – CNPJ: 55.102.335/0001-02 

– com sede no Planalto Bela Vista, Catingueira/PB - CEP 58.715-000 – Catingueira – PB. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 36.266,00 (trinta e seis mil e duzentos e sessenta e 

seis reais), vencedor dos itens 03, 05 e 06. 

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 02/12/2025 a 31/12/2025.